
Folha:  1/4

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Junho/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.
02.873.674/0001-26

PREGÃO ELETRÔNICO

2/2010

76/2010

Aquisição de 1 (um) conjunto de britagem móvel, novo.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/06/2010

07/06/2010

07/06/2010   a   07/07/2011

206.000,00 Forma de Pagamento: Em até 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 22/2010

MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.
78.270.964/0001-47

Convite p/ Compras e Serviços

6/2010

77/2010

Fornecimento de peças e prestação de serviços para reparos e manutenção de um rolo compactador Muller Vap 55.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

09/06/2010

09/06/2010

09/06/2010   a   08/10/2010

20.885,57 Forma de Pagamento: Em até 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 28/2010





Folha:  2/4

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Junho/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

Medisolo Topografia e Georreferenciamento LTDA
08.674.726/0001-11

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

7/2010

78/2010

Prestação de serviço de levantamento topográfico, licenciamento ambiental, elaboração de projeto geométrico e demais projetos necessários para
a regularização de um loteamento urbano.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/06/2010

21/05/2010

21/06/2010   a   20/10/2010

22.000,00 Forma de Pagamento: Conforme contrato.

Número do Processo: 29/2010

JOACABA PNEUS LTDA                      
84.587.245/0002-38

PREGÃO PRESENCIAL

26/2009

79/2010

Aditamento ao contrato devido ao reajustamento dos preços de pneus e câmaras de ar.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/06/2010

21/05/2010

21/06/2010   a   31/12/2010

4.130,42 Forma de Pagamento: Conforme contrato.

Número do Processo: 54/2009





Folha:  3/4

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Junho/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.
83.569.079/0001-01

Convite p/ Compras e Serviços

8/2010

80/2010

Fornecimento de dois veiculos de passeio, novos.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

24/06/2010

24/06/2010

24/06/2010   a   23/06/2011

59.188,00 Forma de Pagamento: Em até 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 30/2010

CBA INFORMATICA LTDA                    
80.156.326/0001-41

PREGÃO PRESENCIAL

7/2010

81/2010

Fornecimento de um microcomputador, novo.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/06/2010

28/06/2010

28/06/2010   a   27/07/2013

2.589,00 Forma de Pagamento: Em até 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 9/2010





Folha:  4/4

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Junho/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

Elias F. Tumelero ME
01.249.891/0001-87

82/2010

Serviço de assessoria geral na área de engenharia e afins.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/06/2010

28/06/2010

28/06/2010   a   27/11/2010

7.560,00 Forma de Pagamento: Conforme contrato.

Número do Processo: 




